ПРОЕКТ

  СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________2017 года №___________

г. Луганск

О внесении изменений в Положение о Государственном таможенном

комитете Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Положение о Государственном таможенном комитете

Луганской Народной Республики, утвержденное постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 05 января 2015 года

№ 02-04/02/15 (с изменениями, внесенными постановлениями Совета

Министров Луганской Народной Республики от 24 ноября 2015 года

№ 02-04/354/15, от 09 февраля 2016 года № 69, от 24 мая 2016 года № 252,

от 12 июля 2016 года № 356, от 14 марта 2017 года № 97/17),  следующее

изменение:

дополнить пункт 5.3 раздела 5 «Организация деятельности Комитета»

подпунктом 16 следующего содержания:

«16) заключает в порядке, установленном законодательством Луганской

Народной Республики, международные договоры и соглашения Луганской

Народной Республики межведомственного характера по вопросам,

относящимся к компетенции Комитета.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов